

武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质
改造项目

工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 622350.96

(大写) : 陆拾贰万贰仟叁佰伍拾元玖角陆分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : _____

复 核 时 间 : _____

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-装饰部分 标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					273889.08	
1	011302001003	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:50mm厚夹芯（真金不老泡）彩钢板	m2	392.66	106.05	41641.59	
2	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类:铝合金型材155系列 2. 面层材料品种、规格、颜色:50mm厚夹芯钢玻镁板（一面304不锈钢玻镁板，一面彩钢玻镁板）	m2	225.26	200.13	45081.28	
3	011207001002	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类:铝合金型材155系列 2. 面层材料品种、规格、颜色:50mm厚夹芯彩钢玻镁板（双面）	m2	387.72	175.83	68172.81	
4	011207001003	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类:铝合金型材155系列 2. 面层材料品种、规格、颜色:50mm厚304#不锈钢玻镁板（双面）	m2	115.39	238.53	27523.98	
5	010802002001	彩板门	1. 门代号及洞口尺寸:彩钢平开门制安、900mm*2100mm	樘	13	930.55	12097.15	
6	010802002002	彩板门	1. 门代号及洞口尺寸:彩钢双开门制安、1600mm*2100mm	樘	3	1679.26	5037.78	
7	010802001001	金属门	1. 门代号及洞口尺寸:304#不锈钢防撞双开门制安、1600mm*2100mm	樘	5	2053.74	10268.70	
8	010807001001	金属窗	1. 窗代号及洞口尺寸:304#不锈钢医用传递窗制安、700mm*700mm 2. 厚度:1.2mm厚	樘	2	1903.87	3807.74	
9	010507002003	室内地坪-凿毛	1. 原有混凝土地面机械凿毛	m2	392.66	5.19	2037.91	
10	010401013001	室内地面	1. 面层种类:环氧面漆厚度(mm):2 2. 铺10cm厚C25细石混凝土 3. 详见施工图纸	m2	392.66	127.98	50252.63	
11	040601029001	(施工)缝	1. 旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚	m	68	5.43	369.24	
12	010606002001	钢檩条	1. 构件类型:檩条 2. 钢材品种、规格: 50mm*80mm*2.0mm、	t	1.013	6091.08	6170.26	
本页小计							272461.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-装饰部分 标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-装饰部分 标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-装饰部分 标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	27388.91		
2	暂估价	10930.00		
2.1	材料暂估价	—		
2.2	专业工程暂估价	10930.00		
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	38318.91		

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-装饰部分 标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1	成品定制304#不锈钢鞋柜	共计2套, 暂定1800.00元 (不含税)/套	3600.00			结算时按实际发生计算。
2	成品定制304#不锈钢洗手池	共计2套, 暂定1200.00元 (不含税)/套	2400.00			结算时按实际发生计算。
3	成品定制冷板烤漆面衣柜	共计2套, 暂定1200.00元 (不含税)/套	2400.00			结算时按实际发生计算。
4	成品定制304#1.0mm厚不锈钢水沟	共计23m, 暂定110.00元 (不含税)/m	2530.00			结算时按实际发生计算。
合 计			10930.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

综合单价计算表

工程名称：武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-装饰部分

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
1	011302001003	吊顶天棚	m2	392.66	36.36	56.95		5.48	7.27	106.05	106.05
	A1-14-156	轻质隔热彩钢夹芯板(mm以内) 50	100m2	3.9266	36.36	56.95		5.48	7.27	106.05	
2	011207001001	墙面装饰板	m2	225.26	21.27	166.53	1.29	6.53	4.51	200.13	200.13
	A1-7-89	墙面板 彩钢夹芯板	100m2	2.2526	21.27	166.53	1.29	6.53	4.51	200.13	
3	011207001002	墙面装饰板	m2	387.72	21.27	142.23	1.29	6.53	4.51	175.83	175.83
	A1-7-89	墙面板 彩钢夹芯板	100m2	3.8772	21.27	142.23	1.29	6.53	4.51	175.83	
4	011207001003	墙面装饰板	m2	115.39	21.27	204.92	1.29	6.53	4.51	238.53	238.53
	A1-7-89	墙面板 彩钢夹芯板	100m2	1.1539	21.27	204.92	1.29	6.53	4.51	238.53	
5	010802002001	彩板门	樘	13	82.44	819.53		12.09	16.49	930.55	930.55
	A1-9-183	彩钢板门安装	100m2	0.235814	82.44	6.88		12.09	16.49	117.90	
	MC1-63	彩钢门	m2	23.58135		812.65				812.65	
6	010802002002	彩板门	樘	3	148.77	1478.92		21.81	29.75	1679.26	1679.26
	A1-9-183	彩钢板门安装	100m2	0.098204	148.77	12.42		21.81	29.75	212.76	
	MC1-63	彩钢门	m2	9.82035		1466.51				1466.51	
7	010802001001	金属门	樘	5	74.64	1946.58	4.94	11.67	15.92	2053.74	2053.74
	MC1-51	标准全封钢门	m2	16.36725		1937.88				1937.88	
	A1-9-176	标准全封钢门	100m2	0.163673	74.64	8.70	4.94	11.67	15.92	115.86	
8	010807001001	金属窗	樘	2	11.18	1887.83	0.74	1.75	2.38	1903.87	1903.87
	A1-9-176	304#不锈钢医用传递窗	100m2	0.0098	11.18	1.30	0.74	1.75	2.38	17.35	
	MC1-51	304#不锈钢医用传递窗	m2	0.98		1886.53				1886.53	
9	010507002003	室内地坪-凿毛	m2	392.66	3.24	0.02	0.66	0.49	0.78	5.19	

综合单价计算表

工程名称：武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-装饰部分

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	借D1-4-83	路面凿毛 水泥混凝土 机械	100m2	3.9266	3.24	0.02	0.66	0.49	0.78	5.19	5.19
10	010401013001	室内地面	m2	392.66	23.89	93.33	0.43	5.47	4.86	127.98	127.98
	A1-5-80 换	地坪 厚度8cm 合并制作子目 普通 预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 实际厚度(cm):10	100m2	3.9266	10.33	41.23	0.16	3.02	2.10	56.83	
	A1-12-29 换	环氧自流平地面 厚度0.2+1+1mm 平 地面 实际环氧面漆厚度(mm):2	100m2	3.9266	13.56	52.10	0.27	2.45	2.77	71.15	
11	040601029001	(施工)缝	m	68	1.30	1.18	1.91	0.40	0.64	5.43	5.43
	借D1-4-88	旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5 cm厚	100m	0.68	1.30	1.18	1.91	0.40	0.64	5.43	
12	010606002001	钢檩条	t	1.013	684.01	4709.45	243.63	268.46	185.53	6091.08	6091.08
	A1-7-65	钢檩条	t	1.013	684.01	4709.45	243.63	268.46	185.53	6091.08	
13	010603001001	钢柱	t	0.241	504.40	4820.12	237.68	214.75	148.41	5925.34	5925.34
	A1-7-2	钢结构构件 钢柱安装 每根构件质量(t) ≤3	t	0.241	504.40	4820.12	237.68	214.73	148.42	5925.35	
		合计			1634.04	16327.59	493.86	561.96	425.56	19442.98	19442.98

单位工程人材机汇总表

工程名称：武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-装饰部分

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	03136191	二氧化碳药芯焊丝V-71	kg	2.3016	11.89	27.37		
2	14390030	二氧化碳	m3	2.0796	4.80	9.98		
3	33010365@1	方钢（制作费按1000.00元/t增加费计算）	t	0.241	4442.78	1070.71		
4	01050001	钢丝绳Φ14.1~15	kg	5.8733	4.83	28.37		
5	01630130	吊装夹具	套	0.0203	105.22	2.14		
6	03010430	六角螺栓综合	kg	5.373	4.96	26.65		
7	03135071	低合金钢耐热焊条综合	kg	7.3099	12.75	93.20		
8	05030320	垫木	m3	0.0169	1758.05	29.71		
9	13010210	环氧富锌底漆	kg	2.4031	11.06	26.58		
10	14350300	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.2403	16.70	4.01		
11	14390070	氧气	m3	7.6896	3.64	27.99		
12	14390100	乙炔气	kg	4.2294	7.92	33.50		
13	33010640@1	方钢（制作费按1000.00元/t增加费计算）C型Z型檩条	t	1.013	4442.48	4500.23		
14	00010010	人工费	元	45633.0515	1.00	45633.05		
15	01150002	六角空心钢综合	kg	0.2749	3.46	0.95		
16	01290435	彩钢板δ0.5	m2	218.511	17.11	3738.72		
17	01490001	角铝25.4×1	m	193.0181	7.42	1432.19		
18	01490070	槽铝75	m	250.5593	9.87	2473.02		
19	01490090	工字铝综合	m	1222.9332	6.87	8401.55		
20	01490100	倒T形铝	m	353.394	2.15	759.80		
21	01490143	地槽铝宽:75	m	105.6137	11.47	1211.39		
22	02030120	橡皮密封条20×4	m	1262.2653	4.91	6197.72		
23	03010040	铝拉铆钉综合	十个	779.3559	0.61	475.41		
24	03013051	膨胀螺栓M10	十套	29.1348	5.82	169.56		
25	03013121	膨胀螺栓M6×80	十套	17.0349	1.67	28.45		
26	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.51	6.19	3.16		
27	03139131	合金钢钻头一字型	个	0.1963	4.71	0.92		
28	03139141	合金钢钻头Φ6~13	个	4.3702	4.71	20.58		
29	03213001	铁件综合	kg	7.7056	4.87	37.53		
30	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C32.5	t	0.0267	292.04	7.80		
31	04030015	中砂	m3	0.0499	135.92	6.78		
32	04050025	碎石10	m3	0.0284	111.65	3.17		

单位工程人材机汇总表

工程名称：武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-装饰部分

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
33	13350030	防水密封胶	kg	291.348	32.61	9500.86		
34	13350200	密封膏	kg	15.0308	6.39	96.05		
35	17270090	高压风管	m	0.0393	21.82	0.86		
36	34110010	水	m3	6.7301	4.25	28.60		
37	99450760	其他材料费	元	6940.4018	1.00	6940.40		
38	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0393	1.00	-0.04		
39	MC1-51	304#不锈钢双开防撞门	m2	16.3673	592.00	9689.44		
40	MC1-51@1	304#不锈钢医用传递窗	m2	0.98	3850.05	3773.05		
41	MC1-63@1	彩钢平开门	m2	23.5814	448.00	10564.47		
42	MC1-63@2	彩钢双开门	m2	9.8204	448.00	4399.54		
43	00010003	机上人工	工日	1.751	230.00	402.73		
44	99450630	折旧费	元	318.1057	1.00	318.11		
45	99450640	检修费	元	118.4212	1.00	118.42		
46	99450650	维护费	元	282.5628	1.00	282.56		
47	99450660	安拆费	元	147.1168	1.00	147.12		
48	99450680	柴油(机械用)0#	kg	35.1151	6.97	244.75		
49	99450700	电(机械用)	kw·h	304.6726	1.04	316.86		
50	09250010@1	夹芯彩钢板50	m2	435.8526	40.00	17434.10		
51	09250015@4	一面304不锈钢玻镁板, 一面彩钢玻镁板50mm厚	m2	243.2808	108.00	26274.33		
52	09250015@5	彩钢板玻镁板(双面)50 mm厚	m2	418.7376	85.50	35802.06		
53	09250015@6	不锈钢玻镁板(双面)50 mm厚	m2	124.6212	143.55	17889.37		
54	8021904@1	普通预拌混凝土(细石) 碎石粒径综合考虑 C25	m3	40.0513	403.50	16160.70		
55	13010200	环氧底漆	kg	86.3852	11.05	954.56		
56	13010250	环氧面漆	kg	789.2466	16.35	12904.18		
57	13010260	环氧中层漆	kg	367.1371	17.95	6590.11		
58	03139291	钢锯片Φ300	片	0.2992	264.96	79.28		
		合计				257394.66		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分 标段:

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		排风、新风					16876.54	
1	030108003001	轴流通风机	1. 名称:静音风机 2. 型号:轴流式静音风机 3. 规格:风量4000m3/h 转速1250rpm 电机功率1.1kW 噪声<58dB	台	2	2366.35	4732.70	
2	030108003002	轴流通风机	1. 名称:静音风机 2. 型号:轴流式静音风机 3. 规格:风量8000m3/h 电机功率1.6kW	台	1	3202.75	3202.75	
3	030701010001	过滤器	1. 名称:油烟净化器 2. 型号:风量3000m3/h	台	2	1928.25	3856.50	
4	030701010002	过滤器	1. 名称:油烟净化器 2. 型号:风量7000m3/h	台	1	3328.25	3328.25	
5	030404033001	风扇	1. 名称:天花扇 2. 型号:10寸	台	3	110.25	330.75	
6	030404033002	风扇	1. 名称:天花扇 2. 型号:8寸	台	13	89.25	1160.25	
7	030702008002	柔性软风管	1. 名称:伸缩软管 2. 规格:150mm以内	m	14.25	18.62	265.34	
		电气照明、插座					42529.44	
8	030404017001	配电箱	1. 名称:照明插座配电箱 2. 规格:半周长1m以内 3. 安装方式:嵌入式	台	1	1088.75	1088.75	
9	030412005001	荧光灯	1. 名称:净化平板LED灯 2. 规格:1200mm 2*36W 3. 安装形式:吸顶安装	套	31	166.99	5176.69	
10	030412005002	荧光灯	1. 名称:三防LED灯 2. 型号:电子式, T8节能灯系列 3. 规格:2*36W 4. 安装形式:吸顶安装	套	29	195.90	5681.10	
11	030412006001	医疗专用灯	1. 名称:臭氧杀菌灯 2. 规格:1200mm 40W 3. 安装形式:吸顶安装	套	37	110.83	4100.71	
12	030412001001	普通灯具	1. 名称:灭蚊灯 2. 型号:LED频振式 3. 规格:15W 4. 安装形式:吸顶安装	套	17	113.43	1928.31	
13	030412004001	装饰灯	1. 名称:应急照明灯 2. 规格:220V 2W 应急供电时间≥30min 3. 安装形式:挂式安装	套	11	115.24	1267.64	
本页小计							36119.74	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分 标段:

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	030412004002	装饰灯	1. 名称:应急指示出口灯 2. 规格:220V 2W 应急供电时间≥30min 3. 安装形式:挂式安装	套	11	75.99	835.89	
15	030404035001	插座	1. 名称:带控制电源插座 2. 规格:220V 10A 超薄型 3. 安装方式:暗装	个	34	23.89	812.26	
16	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	34	11.13	378.42	
17	030411004001	配线	1. 名称:电气配线 2. 规格:ZRBV-2.5mm2	m	1299.54	3.28	4262.49	
18	030411004002	配线	1. 名称:电气配线 2. 规格:ZRBV-4mm2	m	789.73	4.20	3316.87	
19	030411001001	配管	1. 名称:镀锌电线管 2. 规格:DN20mm 3. 配置形式:暗配	m	612.73	14.35	8792.68	
20	030411001002	配管	1. 名称:镀锌电线管 2. 规格:DN32mm 3. 配置形式:暗配	m	50	23.78	1189.00	
21	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:ZRYJV 3. 规格:5*10mm2	m	50	51.61	2580.50	
22	030408006001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:16mm2以下 3. 材质、类型:1kV以下户内干包式	个	2	105.47	210.94	
23	030414002001	送配电装置系统	1. 名称:送配电装置系统调试 2. 电压等级(kV):1 KV以下	系统	1	907.19	907.19	
		空调通风设备					12120.50	
24	030701003001	空调器	1. 名称:净化天花机 2. 型号:分体式吊顶天花机 3. 规格:5P 4. 制冷、热量:8kW、9kW	台	2	4674.44	9348.88	
25	030701010003	过滤器	1. 名称:FFU净化过滤器 2. FFU尺寸(mm):1175*1175*275 3. 过滤器尺寸(mm):1170*1170*69	台	4	651.01	2604.04	
26	030702008001	柔性软风管	1. 名称:伸缩软管 2. 规格:150mm以内	m	9	18.62	167.58	
		车间附属设备					16622.17	
27	030701012001	风淋室	1. 名称:304风淋室 2. 型号:304不锈钢 3. 规格:1200*1000*2180	台	1	7492.85	7492.85	
本页小计							42899.59	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分 标段:

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
28	040602043001	臭氧消毒设备	1. 类型:臭氧发生器 2. 规格、型号:每台50克，空气源臭氧发生器	套	4	2282.33	9129.32	
		给排水					15314.74	
29	040602038001	排水沟	1. 名称:304#不锈钢排水沟 2. 规格:300mm*300mm*1mm	m2	20.7	245.84	5088.89	
30	040602038002	隔渣池	1. 名称:304#不锈钢隔渣池 2. 规格:600mm*600mm*1mm	m2	1.8	245.31	441.56	
31	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:废水 3. 材质、规格:PVC D50 4. 连接形式:粘接	m	20.1	28.73	577.47	
32	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:废水 3. 材质、规格:PVC D160 4. 连接形式:粘接	m	30	52.83	1584.90	
33	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PVC D20 4. 连接形式:粘接	m	46.7	18.14	847.14	
34	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PVC D20 4. 连接形式:粘接	m	50	10.85	542.50	
35	031004014001	给、排水附(配)件	1. 材质:不锈钢 2. 型号、规格:单冷水龙头DN15	个	3	12.98	38.94	
36	010101003001	挖沟槽土方	1. 人工挖基坑土方 一、二类土 深度在2m内	m3	18.75	42.36	794.25	
37	010103002001	余方弃置	1. 暂按5km	m3	18.75	30.20	566.25	
38	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:c15	m3	1.04	498.18	518.11	
39	010514002001	其他构件	1. 不锈钢水沟两侧回填C20砼	m3	1.24	446.28	553.39	
40	010103001001	回填方	1. 回填中砂	m3	17.62	213.47	3761.34	
		措施项目					464.42	
41	031301017001	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆	项	1	464.42	464.42	
本页小计							24908.48	
合 计							103927.81	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分 标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分 标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	10346.34		
2	暂估价	128100.00		
2.1	材料暂估价	—		
2.2	专业工程暂估价	128100.00		
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	138446.34		

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分 标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1	成品定制冷库（含移原加安装）	共计1项，暂定120000.00元（不含税）/项	120000.00			结算时按实际发生计算。
2	成品定制304#不锈钢排风罩1200mm*1300mm	共计2套，暂定1800.00（不含税）/套	3600.00			结算时按实际发生计算。
3	成品定制304#不锈钢排风罩3000mm*1200mm	共计1套，暂定4500.00（不含税）/套	4500.00			结算时按实际发生计算。
合 计			128100.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

综合单价计算表

工程名称：武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分

第 1 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
		排风、新风									
1	030108003001	轴流通风机	台	2	128.26	2176.89		35.55	25.65	2366.35	2366.35
	C7-1-65	轴流式通风机安装 风量(m3/h) 8900以下	台	2	128.26	2176.89		35.55	25.65	2366.35	
2	030108003002	轴流通风机	台	1	128.26	3013.29		35.55	25.65	3202.75	3202.75
	C7-1-65	轴流式通风机安装 风量(m3/h) 8900以下	台	1	128.26	3013.29		35.55	25.65	3202.75	
3	030701010001	过滤器	台	2	128.26	1738.79		35.55	25.65	1928.25	1928.25
	C7-1-65	轴流式通风机安装 风量(m3/h) 8900以下	台	2	128.26	1738.79		35.55	25.65	1928.25	
4	030701010002	过滤器	台	1	128.26	3138.79		35.55	25.65	3328.25	3328.25
	C7-1-65	轴流式通风机安装 风量(m3/h) 8900以下	台	1	128.26	3138.79		35.55	25.65	3328.25	
5	030404033001	风扇	台	3	14.21	89.12		4.08	2.84	110.25	110.25
	C4-4-115	风扇安装 天花式排气扇	台	3	14.21	89.12		4.08	2.84	110.25	
6	030404033002	风扇	台	13	14.21	68.12		4.08	2.84	89.25	89.25
	C4-4-115	风扇安装 天花式排气扇	台	13	14.21	68.12		4.08	2.84	89.25	
7	030702008002	柔性软风管	m	14.25	2.64	14.72		0.73	0.53	18.62	18.62
	C7-2-155	柔性软风管安装 无保温套管安装 公称直径(mm) ≤150	m	14.25	2.64	14.72		0.73	0.53	18.62	
		电气照明、插座									
8	030404017001	配电箱	台	1	137.97	883.54		39.65	27.59	1088.75	1088.75
	C4-4-35	成套配电箱安装 嵌入式(半周长m以内) 1.0	台	1	137.97	883.54		39.65	27.59	1088.75	

综合单价计算表

工程名称：武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分

第 2 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
9	030412005001	荧光灯	套	31	24.83	130.06		7.14	4.97	166.99	166.99
	C4-12-246	普通成套型荧光灯具安装 吸顶式 双管	10套	3.1	24.83	130.06		7.14	4.97	166.99	
10	030412005002	荧光灯	套	29	24.83	158.97		7.14	4.97	195.90	195.90
	C4-12-246	普通成套型荧光灯具安装 吸顶式 双管	10套	2.9	24.83	158.97		7.14	4.97	195.90	
11	030412006001	医疗专用灯	套	37	20.91	79.73		6.01	4.18	110.83	110.83
	C4-12-254	医院灯具安装 紫外线杀菌灯	10套	3.7	20.91	79.73		6.01	4.18	110.83	
12	030412001001	普通灯具	套	17	19.66	84.18		5.65	3.93	113.43	113.43
	C4-12-3	半圆球吸顶灯安装 灯罩直径(mm以内) 250	10套	1.7	19.66	84.18		5.65	3.93	113.43	
13	030412004001	装饰灯	套	11	23.30	80.58		6.70	4.66	115.24	115.24
	C4-12-192	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式 示意图号:171、172、173、174	10套	1.1	23.30	80.58		6.70	4.66	115.24	
14	030412004002	装饰灯	套	11	23.30	41.33		6.70	4.66	75.99	75.99
	C4-12-192	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式 示意图号:171、172、173、174	10套	1.1	23.30	41.33		6.70	4.66	75.99	
15	030404035001	插座	个	34	7.95	12.06		2.29	1.59	23.89	23.89
	C4-4-137	单相暗插座安装 单相(A以下) 16	10个	3.4	7.95	12.07		2.29	1.59	23.89	
16	030411006001	接线盒	个	34	4.13	5.00		1.19	0.83	11.13	11.13
	C4-11-282	接线盒安装 接线盒 暗装	10个	3.4	4.13	4.99		1.19	0.83	11.13	
17	030411004001	配线	m	1299.54	0.78	2.12		0.22	0.16	3.28	3.28
	C4-11-215	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 2.5	100m单线	12.9954	0.78	2.12		0.22	0.16	3.28	

综合单价计算表

工程名称：武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分

第 3 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
18	030411004002	配线	m	789.73	0.68	3.18		0.20	0.14	4.20	4.20
	C4-11-216	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 6	100m单线	7.8973	0.68	3.19		0.20	0.14	4.20	
19	030411001001	配管	m	612.73	4.97	6.96		1.43	0.99	14.35	14.35
	C4-11-8	镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	100m	6.1273	4.97	6.96		1.43	0.99	14.35	
20	030411001002	配管	m	50	7.64	12.37	0.04	2.21	1.53	23.78	23.78
	C4-11-10	镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 32	100m	0.5	7.64	12.37	0.04	2.21	1.54	23.78	
21	030408001001	电力电缆	m	50	4.21	45.20	0.10	1.24	0.86	51.61	51.61
	C4-8-1 *1.3	铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 10 实际电缆芯数(芯):5	100m	0.5	4.21	45.21	0.10	1.24	0.86	51.61	
22	030408006001	电力电缆头	个	2	34.33	54.40		9.87	6.87	105.47	105.47
	C4-8-82	1kV以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm2以下) 16	个	2	34.33	54.40		9.87	6.87	105.47	
23	030414002001	送配电装置系统	系统	1	560.60		49.32	175.29	121.98	907.19	907.19
	C4-14-12	送配电装置系统调试（综合）1kV以下交流供电	系统	1	560.60		49.32	175.29	121.98	907.19	
		空调通风设备									
24	030701003001	空调器	台	2	179.74	4366.28	28.87	57.83	41.72	4674.44	4674.44
	C7-1-22	分体式室内空调器安装 吊顶式 制冷量(kW) 10以下	台	2	179.74	4366.28	28.87	57.83	41.72	4674.44	
25	030701010003	过滤器	台	4	42.79	587.80		11.86	8.56	651.01	

综合单价计算表

工程名称：武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分

第 4 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	C7-1-46	高效过滤器安装	台	4	42.79	587.80		11.86	8.56	651.01	651.01
26	030702008001	柔性软风管	m	9	2.64	14.72		0.73	0.53	18.62	18.62
	C7-2-155	柔性软风管安装 无保温套管安装 公称直径(mm) ≤150	m	9	2.64	14.72		0.73	0.53	18.62	
		车间附属设备									
27	030701012001	风淋室	台	1	1177.11	5699.19	37.12	336.58	242.85	7492.85	7492.85
	C7-1-50	风淋室安装 设备重量(t以内) 1	台	1	1177.11	5699.19	37.12	336.58	242.85	7492.85	
28	040602043001	臭氧消毒设备	套	4	657.97	1014.67	135.01	316.08	158.60	2282.33	2282.33
	C1-9-445	臭氧消毒设备安装 中型氧臭氧发生器主机 空气源、氧气源(kg/h以内) 0.5	台	4	657.97	1014.67	135.01	316.08	158.60	2282.33	
		给排水									
29	040602038001	排水沟	m2	20.7	64.98	124.87	10.69	30.16	15.13	245.84	245.84
	C1-9-403	直线集水槽制作 不锈钢(厚度mm以内) 4	t	0.1625	31.70	115.77	6.36	15.17	7.61	176.61	
	C1-9-409	直线集水槽安装 不锈钢(厚度mm以内) 4	t	0.1625	33.28	9.10	4.33	14.99	7.52	69.23	
30	040602038002	隔渣池	m2	1.8	64.84	124.60	10.67	30.10	15.10	245.31	245.31
	C1-9-403	直线集水槽制作 不锈钢(厚度mm以内) 4	t	0.0141	31.63	115.52	6.34	15.14	7.59	176.23	
	C1-9-409	直线集水槽安装 不锈钢(厚度mm以内) 4	t	0.0141	33.21	9.08	4.33	14.96	7.51	69.08	
31	031001006001	塑料管	m	20.1	13.79	8.35		3.82	2.76	28.73	

综合单价计算表

工程名称：武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分

第 5 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	C10-1-328	给排水管道 室内塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 50	10m	2.01	13.79	8.35		3.82	2.76	28.73	28.73
32	031001006002	塑料管	m	30	10.77	29.19	5.23	4.44	3.20	52.83	52.83
	C10-1-278	给排水管道 室外塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 160	10m	3	10.77	29.20	5.23	4.44	3.20	52.83	
33	031001006003	塑料管	m	46.7	10.04	3.27	0.02	2.79	2.01	18.14	18.14
	C10-1-311	给排水管道 室内塑料给水管(粘接) 公称外径(mm以内) 20	10m	4.67	10.04	3.28	0.02	2.79	2.01	18.14	
34	031001006004	塑料管	m	50	5.62	2.53	0.02	1.56	1.13	10.85	10.85
	C10-1-247	给排水管道 室外塑料给水管(粘接) 公称外径(mm以内) 32	10m	5	5.62	2.53	0.02	1.56	1.13	10.85	
35	031004014001	给、排水附(配)件	个	3	2.87	8.75		0.80	0.57	12.98	12.98
	C10-4-83	单冷水龙头安装 公称直径(mm以内) 15	10个	0.3	2.87	8.75		0.80	0.57	12.98	
36	010101003001	挖沟槽土方	m3	18.75	31.26			4.85	6.25	42.36	42.36
	借A1-1-9	人工挖基坑土方 一、二类土 深度在2 m内	100m3	0.1875	31.26			4.85	6.25	42.36	
37	010103002001	余方弃置	m3	18.75	11.23		11.06	3.45	4.46	30.20	30.20
	借A1-1-35	人工装车 土方	100m3	0.1875	11.23			1.74	2.25	15.21	
	借A1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运 距(km):3	1000m3	0.01875			11.06	1.71	2.21	14.99	
38	040303001001	混凝土垫层	m3	1.04	78.52	318.70	53.62	20.90	26.43	498.18	498.18
	借D3-1-2 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	10m3	0.104	78.52	318.70	53.62	20.90	26.43	498.17	

综合单价计算表

工程名称：武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分

第 6 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
39	010514002001	其他构件	m3	1.24	77.73	327.23	2.31	23.01	16.01	446.28	446.28
	借A1-5-33 换	现浇混凝土其他构件 地沟、明沟电缆沟散水坡 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.124	77.73	327.23	2.31	23.01	16.01	446.27	
40	010103001001	回填方	m3	17.62	15.98	190.25	1.52	2.21	3.50	213.47	213.47
	借D1-1-134	管(基)坑回填砂	100m3	0.1762	15.98	190.25	1.52	2.21	3.50	213.47	
		合计			3892.07	24659.8	345.6	1275.19	847.53	31020.17	31020.17

单位工程人材机汇总表

工程名称：武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	18953.9339	1.00	18953.93		
2	RGFTZ	人工费调整	元	464.4247	1.00	464.42		
3	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	13.2069	4.53	59.83		
4	01130090	不锈钢扁钢综合	kg	3.4589	15.20	52.58		
5	01290043	钢板8~15	kg	0.3101	3.16	0.98		
6	01290283	不锈钢板4	kg	3.246	16.50	53.56		
7	01530060	封铅含铅65% 含锡35%	kg	0.3978	26.42	10.51		
8	02010013	橡胶板1~3	kg	0.0727	25.70	1.87		
9	02130050	三色塑料带综合	kg	0.18	10.30	1.85		
10	02130075	聚四氟乙烯生料带宽20	m	1.2	2.10	2.52		
11	02270001	棉纱	kg	5.7283	12.42	71.15		
12	02270020	白布	kg	0.755	6.21	4.69		
13	03010225	木螺钉M2~4×6~65	十套	24.8	0.16	3.97		
14	03010430	六角螺栓综合	kg	0.0387	5.58	0.22		
15	03011263	不锈钢螺栓M16×200	十套	0.8124	164.00	133.23		
16	03011430	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十套	7.072	3.04	21.50		
17	03011605	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M10×100以内	十套	1.01	8.43	8.51		
18	03013431	塑料胀管D6~8	十套	33.66	0.40	13.46		
19	03013475	金属膨胀螺栓M12	十套	1.6	9.79	15.66		
20	03014111	镀锌锁紧螺母DN32×1.5	十套	0.7725	3.09	2.39		
21	03014271	镀锌锁紧螺母DN20×1.5	十套	9.4667	1.58	14.96		
22	03014291	镀锌锁紧螺母DN20×3	十套	7.565	2.11	15.96		
23	03131081	尼龙砂轮片 $\phi 150$	片	0.64	4.71	3.01		
24	03134021	铁砂布0~2#	张	1.996	1.06	2.12		
25	03135021	低碳钢焊条结422 $\phi 3.2$	kg	1.9553	6.19	12.10		
26	03135041	不锈钢焊条综合	kg	1.4218	45.49	64.68		
27	03136021	焊锡丝综合	kg	0.15	39.42	5.91		
28	03137041	焊锡膏	kg	0.225	14.60	3.29		
29	03138001	锡基钎料	kg	3.027	53.65	162.40		
30	03139071	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	2.485	2.85	7.08		
31	03139281	钢锯条	条	18.3201	0.47	8.61		
32	03139521	合金钢钻头 $\phi 10$	个	0.117	4.57	0.53		
33	03213041	平垫铁综合	kg	14.896	5.56	82.82		

单位工程人材机汇总表

工程名称：武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	03213051	斜垫铁综合	kg	22.24	4.06	90.29		
35	04030015	中砂	m3	22.7298	146.60	3332.19		
36	05030060	板枋材综合	m3	0.08	1793.10	143.45		
37	05030265	枕木	m3	0.112	2700.00	302.40		
38	13010050	醇酸清漆	kg	2.2207	13.99	31.07		
39	13010120	酚醛磁漆	kg	0.01	7.75	0.08		
40	13010130	酚醛调和漆	kg	0.02	7.18	0.14		
41	13030240	厚漆	kg	0.4276	18.44	7.88		
42	13050210	沥青绝缘漆	kg	0.039	6.20	0.24		
43	14030040	汽油综合	kg	11.9886	8.53	102.26		
44	14050050	溶剂油	kg	2.2157	3.94	8.73		
45	14090010	电力复合脂	kg	0.456	135.00	61.56		
46	14310080	二硫化钼	kg	0.48	83.63	40.14		
47	14310380	氢氟酸45%	kg	1.0022	5.17	5.18		
48	14310490	硝酸	kg	0.5012	2.50	1.25		
49	14330030	丙酮	kg	1.1339	9.74	11.04		
50	14330320	硬脂酸	kg	0.0195	6.33	0.12		
51	14390070	氧气	m3	1.101	3.64	4.01		
52	14390100	乙炔气	kg	0.3617	7.92	2.86		
53	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	1.0016	14.02	14.04		
54	17010054	焊接钢管DN20	kg	0.1357	4.19	0.57		
55	17250170	塑料软管D5	m	0.15	0.17	0.03		
56	17270175	橡胶软管DN20	m	0.063	5.00	0.32		
57	18030605	固定卡子φ90	个	4.12	3.03	12.48		
58	18250890	U型卡子	个	30.9923	0.23	7.13		
59	19000210	螺纹阀门DN20	个	0.0387	26.00	1.01		
60	24110140	弹簧压力表Y-100 0~1.6MPa	块	0.0193	20.00	0.39		
61	24590010	压力表弯管DN15	个	0.0193	5.56	0.11		
62	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	11.7861	2.48	29.23		
63	28010030	镀锡裸铜绞线16mm2	kg	0.2	63.75	12.75		
64	28010090	裸铜线10mm2	kg	0.2	64.43	12.89		
65	28030290	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线BVR-4mm2	m	151.8835	1.64	249.09		

单位工程人材机汇总表

工程名称：武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
66	28030450	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV -105℃-2.5mm ²	m	10.0782	1.77	17.84		
67	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV -2.5mm ²	m	138.7846	1.77	245.65		
68	29060040	镀锌电线管接头20×1.5	个	157.778	0.99	156.20		
69	29060050	镀锌电线管接头32×1.5	个	12.875	1.84	23.69		
70	29060100	镀锌电线管塑料护口DN15 ~20	个	94.6668	0.17	16.09		
71	29060105	镀锌电线管塑料护口DN25 ~32	个	7.725	0.26	2.01		
72	29060115	镀锌钢管塑料护口DN15~ 20	个	75.65	1.20	90.78		
73	29090175	塑料接线柱双线	个	22.66	0.88	19.94		
74	29090210	铜接线端子DT-2.5mm ²	个	138.04	1.26	173.93		
75	29090220	铜接线端子DT-10mm ²	个	2.03	2.65	5.38		
76	29090225	铜接线端子DT-16mm ²	个	8.12	3.17	25.74		
77	29170210	镀锌地线夹20	套	504.8895	0.36	181.76		
78	29170230	镀锌地线夹32	套	41.2	1.14	46.97		
79	34070010	塑料手套ST型	个	2.1	13.72	28.81		
80	34110010	水	m ³	4.1755	4.25	17.75		
81	99450760	其他材料费	元	133.6374	1.00	133.64		
82	CLFTZ	材料费调整	元	0.005	1.00	0.01		
83	80210190	普通预拌混凝土C15	m ³	0.06	354.37	21.26		
84	01290260@1	不锈钢板304, 1mm	t	0.1925	12938.05	2490.57		
85	03071071@1	不锈钢单冷水龙头DN15	个	3.03	7.78	23.57		
86	17250050@2	塑料给水管PVC D20	m	98.4472	2.06	202.80		
87	17250370@1	塑料排水管PVC D50	m	20.3412	6.58	133.85		
88	17250370@3	塑料排水管PVC D160	m	29.79	28.47	848.12		
89	18090060@1	室内塑料排水管件PVC D 50	个	13.869	1.97	27.32		
90	18090350@1	室内塑料给水管接头零件 (粘接)PVC D20	个	70.984	0.62	44.01		
91	18090480@1	室外塑料给水管接头零件 (粘接)PVC D20	个	14.15	0.62	8.77		
92	18091000@2	塑料排水管直接PVC D16 0	个	1.59	8.54	13.58		
93	22450050@1	柔性软风管150mm以内	m	23.25	13.91	323.41		
94	25000001@3	臭氧杀菌灯1200mm 40W	套	37.37	75.60	2825.17		

单位工程人材机汇总表

工程名称：武江区龙归镇乡村产业振兴车间提质改造项目-安装部分

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
95	25000001@5	应急照明灯220V 2W 应急供电时间≥30min	套	11.11	76.53	850.25		
96	25000001@6	应急指示出口灯220V 2W 应急供电时间≥30min	套	11.11	37.67	418.51		
97	25000001@7	净化平板LED灯1200mm 2*36W	套	31.31	125.40	3926.27		
98	25000001@8	三防LED灯2*36W 电子式, T8节能灯系列	套	29.29	154.02	4511.25		
99	25000001@9	灭蚊灯15W LED频振式	套	17.17	79.80	1370.17		
100	26410060@1	带控制电源插座220V 10A 超薄型	个	34.68	10.63	368.65		
101	28030170@1	绝缘电线ZRBV-2.5mm ²	m	1429.494	1.77	2530.20		
102	28030170@3	绝缘电线ZRBV-4mm ²	m	852.9084	2.79	2379.61		
103	28110210@1	铜芯电缆ZRYJV-5*10mm ²	m	50.5	44.45	2244.73		
104	29060030@1	镀锌电线管MT20	m	631.1119	5.68	3584.72		
105	29060030@2	镀锌电线管MT32mm	m	51.5	9.85	507.28		
106	29110390	接线盒	个	34.68	1.77	61.38		
107	50250001@1	FFU净化过滤器1175*75	台	4	587.30	2349.20		
108	50270001@1	风淋室1200*1000*2180	台	1	5698.69	5698.69		
109	50290020@1	油烟净化器风量3000m ³ /h	台	2	1734.00	3468.00		
110	50290020@2	油烟净化器风量7000m ³ /h	台	1	3134.00	3134.00		
111	50290020@3	静音风机风量4000m ³ /h	台	2	2172.10	4344.20		
112	50290020@4	静音风机风量8000m ³ /h	台	1	3008.50	3008.50		
113	50350010@1	天花扇10寸	台	3	87.89	263.67		
114	50350010@2	天花扇8寸	台	13	66.89	869.57		
115	50430010@1	净化天花机5P	台	2	4355.46	8710.92		
116	53090010@1	臭氧发生器每台45克	台	4	827.45	3309.80		
117	55090080@1	照明插座配电箱10-12位暗装箱	个	1	802.83	802.83		
118	00010003	机上人工	工日	2.2363	230.00	514.35		
119	99450630	折旧费	元	224.5406	1.00	224.54		
120	99450640	检修费	元	61.231	1.00	61.23		
121	99450650	维护费	元	154.0453	1.00	154.05		
122	99450660	安拆费	元	21.6519	1.00	21.65		
123	99450680	柴油(机械用)0#	kg	38.965	6.97	271.59		
124	99450700	电(机械用)	kw·h	118.7768	1.04	123.53		

